

**UZASADNIENIE**  
**do uchwały Nr XL/251/2010**  
**z dnia 27.09.2010 r.**

**DOCHODY :**

*W planie dochodów w załączniku Nr 1 zwiększa się ogółem dochody o kwotę 27.465 zł, tytułem zmian w następujących pozycjach:*

1. W dziale 400, rozdział 40002, § 0830 zwiększa się o kwotę **3.000** zł dochody za dostarczanie wody.
2. Na podstawie zawiadomienia Nr DKL-3101-30/10 Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu w dziale 751, rozdział 75107, § 2010 zmniejsza się o kwotę **135** zł dotację na diety członków komisji w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.
3. Na podstawie zawiadomienia Ministra Finansów Nr ST5/4822/13g/BKU/10 dziale 758, rozdział 75801, § 2920 zwiększa się dochody o kwotę **18.600** zł tytułu zwiększonej subwencji oświatowej.
4. W dziale 852, rozdział 85228 § 0830 zwiększa się o kwotę **6.000** zł dochody z tytułu usług opiekuńczych.

Ogółem dochody zwiększyły się o kwotę **27.465** zł – zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały i po zmianach stanowią kwotę **26.031.450** zł w tym dotacje na zadania zlecone stanowią kwotę **2.742.771** zł – zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1a, oraz środki na finansowanie wydatków z udziałem środków UE w 2010 roku stanowią kwotę **5.003.712** zł.

**WYDATKI**

*W planie wydatków w załączniku Nr 2 tytułem zmian zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 27.465 zł, tytułem zmian w następujących pozycjach:*

1. W dziale 010, rozdział 01095, § 4210 zwiększa się o kwotę **600** zł na zakup materiałów i wyposażenia.
2. Dział 400, rozdział 40002 § 4300 zmniejsza się o kwotę - **6.000** zł na wydatki związane z zakupem pozostałych usług.
3. Dział 700 rozdział 70005 § 4260 zwiększa się o kwotę **1.000** zł na zakup energii,
4. Dział 710, rozdział 71004 § 4170 zwiększa się o kwotę **9.000** zł na wynagrodzenia bezosobowe,
5. Dział 750, rozdział 75023 :
  - § 4270 zwiększa się o kwotę **10.000** zł na wydatki związane z usługami remontowymi,
  - § 4300 zmniejsza się o kwotę – **10.000** zł na wydatki związane z pozostałymi usługami,
  - § 4410 zmniejsza się o kwotę – **9.000** zł na wydatki podróże służbowe krajowe,
6. Dział 751, rozdział 75107 § 3030 zmniejsza się o kwotę - **135** zł na diety członka komisji wyborczej - w tym wydatki na zadania zlecone 135 zł,

7. Dział 754 rozdział 75412:

- § 3030 zwiększa się o kwotę **12.000** zł na wydatki związane z wypłatą ekwiwalentów.
- § 4260 zwiększa się o kwotę **6.000** zł na zakup energii,
- § 4300 zwiększa się o kwotę **5.000** zł na zakup pozostałych usług.

8. Dział 801 :

- rozdział 80101 :

- § 3020 zwiększa się o kwotę **10.000** zł na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń.
- § 4170 zwiększa się o kwotę **1.800** zł na wynagrodzenia bezosobowe,
- § 4210 zwiększa się o kwotę **11.200** zł zakup materiałów i wyposażenia,
- § 4270 zwiększa się o kwotę **1.600** zł na zakup usług remontowych,
- § 4300 zwiększa się o kwotę **800** zł na wydatki związane z pozostałymi usługami,
- § 4370 zmniejsza się o kwotę – **1.000** zł na zakup usług telekomunikacyjnych,
- § 4430 zmniejsza się o kwotę – **2.000** zł na różne opłaty i składki,
- § 4700 zmniejsza się o kwotę – **2.000** zł na szkolenia pracowników,
- § 4740 zmniejsza się o kwotę – **1.000** zł na zakup materiałów papierniczych,

- rozdział 80103, § 4300 zmniejsza się o kwotę - **800** zł na zakup pozostałych usług.

9. Dział 852 :

- rozdział 85212

- § 4300 zmniejsza się o kwotę – **96** zł na wydatki związane z pozostałymi usługami,
- § 4440 zwiększa się o kwotę **96** zł na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych,

- rozdział 85219 § 4440 zwiększa się o kwotę **1.027** zł na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych,

- rozdział 85228 § 4170 zmniejsza się o kwotę – **1.027** zł na wynagrodzenia bezosobowe,

10. Dział 900 :

- rozdział 90003, § 4210 zwiększa się o kwotę **2.500** zł na różne opłaty i składki,

- rozdział 90004, § 4300 zmniejsza się o kwotę – **15.100** zł na wydatki związane z pozostałymi usługami,

11. Dział 926 rozdział 9260 § 4300 zwiększa się o kwotę **3.000** zł na wydatki związane z pozostałymi usługami,

Wydatki ogółem zwiększyły się o kwotę 27.465 zł i po zmianach stanowią ogółem kwotę **34.974.242** zł, zmiany wydatków zostały określone w załączniku nr 2 – w tym wydatki na zadania zlecone stanowią kwotę **2.742.771** zł – zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2a oraz wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE w 2010 roku stanowią kwotę **10.601.234** zł.

Wójt

/-/ Jan Sarnowski